ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến về công tác cải cách thủ tục hành chính khi

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp

Thực hiện Công văn số 1067/VPCP-KSTT ngày 09/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời dự họp trực tuyến về công tác cải cách thủ tục hành chính

khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp; UBND tỉnh mời các thành phần dự họp tại điểm cầu tỉnh Lạng

Sơn, như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì điểm cầu của tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ, Sở Khoa học và Công nghệ và các phòng

chuyên môn có liên quan của các sở;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, các phòng: Nội chính, Hành

chính - Quản trị, Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Đại diện Viễn thông Lạng Sơn.

2. Thời gian: từ 16 giờ 00, ngày 11/6/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến 2 tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Triển khai các nội dung về công tác cải cách thủ tục hành

chính khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh đăng ký

đại biểu dự họp với Văn phòng Chính phủ; chuẩn bị tài liệu để cập nhật vào máy

tính phục vụ Hội nghị.

- Giao Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Viễn

thông Lạng Sơn, chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật bảo đảm phục vụ Hội nghị.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo và Đài PTTH tỉnh Lạng Sơn,

Cổng thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng:TH, TTTT;

- Lưu: VT, TTPVHCC (TTPL).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-06-10T14:14:57+0700

		2025-06-10T14:14:57+0700

		2025-06-10T14:14:57+0700

		2025-06-10T14:16:19+0700